[AIA - INTERNAL]

友邦人寿重庆分公司

代理制保险销售从业人员离职信息公告

截止 2025 年 5月 31日，友邦人寿保险有限公司重庆分公司营销员渠道共有代理制保

险销售从业人员 463 人。

截止 2025 年 5月 31日，我司已与以下代理制保险销售从业人员终止《 保险营销员代

理合同》，感谢他们在司期间的辛勤付出，具体人员清单详见附件。

同时，我司郑重声明，已终止《 保险营销员代理合同》的代理制保险销售从业人员对外

进行的任何活动均不代表我司，我司不承担任何责任。《

特此公告！《

友邦人寿保险有限公司重庆分公司《

风险提示：保险公司不得违规销售非保险金融产品，请勿参加非法集资。

[AIA - INTERNAL]

附件： 保险营销员代理合同》终止人员清单

姓名  保险营销员代理合同》终止时间 执业证编号

武名同 2025-05-27 00003750000000002025003884《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

陈晓箴 2025-05-27 00003750000000002025001532《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

朱亚玲 2025-05-28 00003750000000002025001410《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

黄子誉 2025-05-28 00003750000000002025001516《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

黎晓航 2025-05-28 00003750000000002025003671《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

张易兵 2025-05-30 00003750000000002025004012《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

徐靓 2025-05-30 00003750000000002025003173《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

刘亿 2025-05-30 00003750000000002025003500《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《